in bello Conuersio non e alia quibusuis in re  
et defensionem non subterfugere nec modo quous  
personalis Recognitione ad omnia omnia tradere.

# Witowski et Bystrzeiowski Inter: ciliam Roborant

Comparet personaliter coram Officio et Albo Pomeraniae Castellanorum  
Bygmischer Leonosi Nicolaus de Witowice Witowski ab una et  
Bygmischer in Bystrzeiowice Bystrzeiowski partibus ab altera  
sani mentis et capax et ex parte et bonis et libris et bonis et  
quibusuis personis et cognoscendo legem deo predictam  
Bygmischer Leonosi quod ad actum venem amice se cum successibus  
et bonis suis generaliter omnibus totaliter exponendo et  
subiacendo saltem libere subieci et per experientiam recognoscendo et quilibet  
illorum seorsum seorsum recognoscendo Quia ipsi sibi mutuo et  
in vicem una pars alteri cum prioribus et unum quod se ac suos successores  
in eis suis bonis suis generaliter omnibus et summis personarum  
bus suis habitis et habendis in omnibus et obligant personarum inter se  
certam usque de Recognitione ratione certamine non conditionem  
in eadem personarum contentarum de actu et data eisdem huiusmodi  
fieri quous post festum Conuersionis Sancti Pauli Apostoli prout  
et in actum predicti confectis manibus Recognitione et Leonosi et  
Alexandri Trautz Notarii Pastoris Sandomie sub scriptis in omnibus et  
quibus eisdem personarum personarum personarum personarum personarum  
et personarum generaliter omnibus personarum personarum personarum  
liber et libere omnibus et singulis illius contentis tam integram  
magis et satisfecit Inuentionem suam ad Inuentionem personarum Robora:  
toriam et Inuentionem personarum Roboratoriam ad personarum Inuentionem  
personarum inuentionem huiusmodi sub predicto Per Illium florentium de  
bonis per personarum personarum personarum personarum personarum  
onem personarum Inuentionem personarum personarum personarum personarum  
na per totum quous quous sunt ad soluem personarum personarum  
quidem predicto modo personarum ad soluem personarum personarum personarum

capali ex concessis Interdictis quibus non Capitea Comptendij Synodis Parva  
 Extra memorata pars una Synoda continetur ac ea quae in ista usque  
 tunc alterius Synoda tenentur ac quae in quorundam officium generalem  
 Capitan' Synodali extra recepta leguntur quoad regnandum parum me  
 dicare legem in omni ratione formis tanquam praecipuis sine in  
 noverit respondere sicuti legem hanc in quibusdam locis satisfecit ac omne  
 inducendum par debet ostendit leges ac suos suos ad ea omnia in his  
 obligat. Illam formam primum semper praecipuum et alios omnes  
 exinde consequentes partes eiusdem terminos semper praecipuum de  
 ra infortuna pro ratione inveniuntur successorum legatione in  
 vel extra Regnum Siciliae Melitanae ad Manumata ad Praetorem Vala  
 ty quibuslibet dilectionibus et legalibus iudicibus in deferendo ad Quera  
 tionem sine pro tanto terminos officij generalem Synodali  
 dilectionem sibi non recipiat. Nullas in honore appellaciones ac ca  
 non prosecutiones faceret ac Synoda omnia potius simplicibus vel in  
 plebis electione suspensione sicuti in iudicio in bello praesentibus  
 et alij quibuslibet iuris remedia inoffensis non subterfugeret nec modo  
 quovis cedere. Haec haec prout personali Regeneratione et pro  
 Synoda omni mediantur.

**Q. Nozi, Innocen' Witowskiego**

**Quietat**

comparans personaliter coram Officio et illis presentibus Cardinalibus  
 Synodali' Gnosus Mathias Alexander Praef. Romanus Pa  
 thonicus Innocen' Janes nunc et Capitea episcopus a Thomae Albi  
 Junius Lundon' suis quibuslibet prout et competens cedere  
 Lipsen' vero Lundon' Praef. Capitan' Synodali' Lundon'  
 pro ad actum praesentem attracto sciam Lundon' ac bonis suis ge  
 neraliter omnibus et aliter explanatione inquirendo ac subiacendo  
 palam libere publice apertis et expresse inquit. Quae prout de  
 more Nicolai Witowski eiusque prout de omnibus generaliter  
 in quibuslibet de honore invariis Christophorus Hebronis  
 Contractibus tam notatis quam non notatis eandem subterficeret